Совет депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                    __декабря 2024 года

Об утверждении структуры Администрации муниципального   образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 29 февраля 2024 года № 357 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Сюмсинского
районного Совета депутатов                                                              А.Л.Пантюхин

Глава Сюмсинского района                                                                П.П.Кудрявцев

       с.Сюмси
__декабря 2024 года
          № __

 (
Помощник
Главы муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский
 район Удмуртской Республики»
по
защите государственной тайны и мобилизационной работе
)Приложение
к решению Совета депутатов
 муниципального образования «Муниципальный
 округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
 (
Помощник
Главы муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский
 район Удмуртской Республики
»
по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
)от __ декабря 2024 года № __

 (
Уп
равление финансов
) (
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ
Сюмсинский
 район Удмуртской Республики»
)
 (
Аппарат
 Главы муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский
 район  Удмуртской Республики
»
,
р
айонного Совета депутатов
 и Администрации района
) (
Отдел бухгалтерского учета и отчетности исполнения бюджета
) (
Бюджетный отдел
)
 (
Сектор казначейского исполнения бюджета
) (
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский

район Удмуртской Республики»
)
 (
Заместитель главы
Администраци
и
 муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский
 район Удмуртской Республики»
) (
Первый заместитель главы
Администраци
и
 муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский

район Удмуртской Республики»
)
 (
Заместитель главы Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский
 район Удмуртской Республики»
– начальник Управления по работе с территориями
) (
Заместитель главы Администраци
и
 муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский
 район Удмуртской Республики»
)
 (
Руководитель Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский
 район  Удмуртской Республики
»
,
р
айонного Совета депутатов
 и Администрации района
)
 (
Управление имущественных и земельных отношений

) (
Управление экономики
) (
Управление

по
 проектной

 деятельности
) (
Отдел записи актов гражданского состояния
)
 (
Управление по работе с территориями
)
 (
Сектор по управлению имуществом
) (
Отдел
по
проектной деятельности
) (
Отдел сельского хозяйства
 и туризма
) (
Отдел культуры
)
 (
Сектор по воинскому учету
) (
Архивный сектор
)
[bookmark: _GoBack] (
Управление архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства
) (
Заместитель руководителя
 Аппарата

) (
Территориальное управление «
Сюмсинское
»
)
 (
Отдел
по информатизации и связям с общественностью
) (
Отдел правовой и кадровой работы
) (
Территориальный

отдел

«Орловский»
) (
Территориальный

отдел
 «
Дмитрошурский
»
) (
Территориальное управление «
Кильмезское
»
) (
Отдел по делам семьи
 и демографии
) (
Управление образования

) (
Управление организационной работы
)

image1.png